

# Dext

## Dext Prepare Pricing

September 2023



# US Annual (ACPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients	Price for Dext Essentials		Price for Dext Advanced	
Single Client	\$24.00	Price per client	\$26.00	Price per client
5 Clients	\$129.99	\$26.00	\$137.49	\$27.50
10 Client	\$199.99	\$20.00	\$214.99	\$21.50
15 Clients	\$269.99	\$18.00	\$292.49	\$19.50
20 Clients	\$339.99	\$17.00	\$369.99	\$18.50
25 Clients	\$395.99	\$15.84	\$433.49	\$17.34
30 Clients	\$451.99	\$15.07	\$496.99	\$16.57
35 Clients	\$507.99	\$14.51	\$560.49	\$16.01
40 Clients	\$563.99	\$14.10	\$623.99	\$15.60
45 Clients	\$619.99	\$13.78	\$687.49	\$15.28
50 Clients	\$675.99	\$13.52	\$750.99	\$15.02
50-100 Clients   Each additional 5 clients	\$56.00		\$63.50	
100-250 Clients   Each additional 5 clients	\$49.00		\$56.50	

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment. ACPM means Annual Contract Pay Monthly.

Prices are exclusive of sales tax.

Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren't ready to move to the next bundle.

# US Monthly (MPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients	Price for Dext Essentials		Price for Dext Advanced	
Single Client	\$27.60	Price per client	\$29.90	Price per client
5 Clients	\$149.49	\$29.90	\$158.11	\$31.62
10 Client	\$229.99	\$23.00	\$247.24	\$24.72
15 Clients	\$310.49	\$20.70	\$336.36	\$22.42
20 Clients	\$390.99	\$19.55	\$425.49	\$21.27
25 Clients	\$455.39	\$18.22	\$498.51	\$19.94
30 Clients	\$519.79	\$17.33	\$571.54	\$19.05
35 Clients	\$584.19	\$16.69	\$644.56	\$18.42
40 Clients	\$648.59	\$16.21	\$717.59	\$17.94
45 Clients	\$712.99	\$15.84	\$790.61	\$17.57
50 Clients	\$777.39	\$15.55	\$863.64	\$17.27
50-100 Clients   Each additional 5 clients	\$64.40		\$73.03	
100-250 Clients   Each additional 5 clients	\$56.35		\$64.98	

The prices shown are monthly, for a monthly commitment. MPM means Monthly Contract Pay Monthly.

Prices are exclusive of sales tax.

Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren't ready to move to the next bundle.

# US Prepare Add-Ons Detail

Bank Statement Extraction Bundles		
Pages	Price	Price per Page
50	\$13.00	\$0.26
100	\$24.00	\$0.24
150	\$36.00	\$0.24
200	\$48.00	\$0.24
250	\$60.00	\$0.24
300	\$66.00	\$0.22
350	\$77.00	\$0.22
400	\$88.00	\$0.22
450	\$99.00	\$0.22
500	\$110.00	\$0.22
Larger bundles available upon request		

Line Item Extraction Bundles		
Documents	Price	Price per Page
50	\$20.50	\$0.41
100	\$38.00	\$0.38
150	\$57.00	\$0.38
200	\$76.00	\$0.38
250	\$95.00	\$0.38
300	\$111.00	\$0.37
350	\$129.50	\$0.37
400	\$148.00	\$0.37
450	\$166.50	\$0.37
500	\$185.00	\$0.37
Larger bundles available upon request		

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment, for usage above the standard included allowance.  
Prices are exclusive of sales tax.